
 

 

 

 

 

 

 

 

 

WYNIKI POWIATOWEGO KONKURSU  

PATRIOTYCZNEJ PIOSENKI DZIECIĘCEJ 

 

Uprzejmie informujemy, że po długich i burzliwych obradach jury w składzie: 

 Tymoteusz Kubica- dyrygent, z wykształcenia nauczyciel muzyki,  

 Urszula Wachtarczyk- muzyk, dyrygent, instruktor Gminnego Centrum Kultury w Gorzycach, 

 Marzena Zimny- dyrektor Przedszkola Publicznego „Kraina Odkrywców” w Turzy Śląskiej, 

 Iwona Herdzin- przewodnicząca Rady Rodziców Przedszkola Publicznego „Kraina Odkrywców” 

w Turzy Śląskiej, 
 

      wyłoniło następujących zwycięzców: 

KATEGORIA 3, 4- latki: 

I miejsce: grupa „Biedronki” z Przedszkola „Wesoły Dzwoneczek” w Mszanie  

                         pod opieką Pani Bożeny Sitek. 

II miejsce: grupa „Krasnale” z Przedszkola Publicznego w Czyżowicach 

         pod opieką pani Judyty Filipek. 

KATEGORIA 5, 6- latki: 

I miejsce: grupa „Leśne Duszki” z Przedszkola Publicznego w Łaziskach 

       pod opieką pani Michaliny Wija i pani Doroty Jędrusik 

          ORAZ 

       grupa „Smerfy” z Przedszkola im. J. Korczaka w Syryni 

       pod opieką pani Soni Płaczek i pani Moniki Szymiczek. 

II miejsce: grupa „Biedronki” z Przedszkola Publicznego „Kraina Uśmiechu”  

        w Gorzycach pod opieką pani Edyty Paloc i pani Mirosławy Gulec 

III miejsce: grupa „Starszaki – Orły” z Przedszkola Publicznego im. Jana Brzechwy 

         w Olzie pod opieką pani Edyty Jagiełło 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WYRÓŻNIENIA: 

 grupa „Biedronki” z Przedszkola w Nieboczowach pod opieką pani Roksany Łach, 

 grupa „Pszczółki” z Przedszkola Publicznego im. Gąski Balbinki w Gorzyczkach 

pod opieką pani Katarzyny Bugla. 

 

Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom konkursu za nadesłane nagrania i gratulujemy 

zwycięzcom. Biorąc pod uwagę stopień kreatywności, pomysłowość i jakość wykonania, chciałybyśmy 

podziękować również twórczym nauczycielom, którzy przygotowali dzieci do konkursu. Laureaci 

otrzymają dyplomy i nagrody, nauczyciele otrzymają podziękowania za przygotowanie dzieci do 

konkursu, które do placówki dostarczymy osobiście, bądź drogą pocztową. Pozostałym uczestnikom 

konkursu i nauczycielom, podziękowania za udział w konkursie również prześlemy pocztą bądź 

dostarczymy osobiście. Zapraszamy do udziału w kolejnych konkursach organizowanych przez naszą 

placówkę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


